РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН                                                                                                                        Собрание депутатов                                                                Новоалександровского сельского поселения                                                                                        четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
28.10.2016                                            № 9

О назначении публичных слушаний

	Рассмотрев заявления директора по производству ООО «Провими» Иванова К. А., директора ООО «Экоград» Картушина Г.И.,  кадастрового инженера Никитина А.П.от имени ПАО «МРСК Юга», главного инженера проекта в интересах  ООО «Жилстройпроект» Хвостиковой Д.А. в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно статьи 13 Устава муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», а так же порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО
1. Назначить проведение публичных слушаний по следующим вопросам:
1.1 Согласование увеличения предельной высоты реконструируемого здания склада готовой продукции ООО «Провими» с 10 метров, установленных правилами землепользования и застройки Новоалександровского сельского поселения до 25 метров;
1.2 Строительство обществом с ограниченной ответственностью «Экология города» производственного комплекса по сортировке, переработке и захоронению твердых бытовых и промышленных отходов по адресу: Ростовская область, Азовский район, в границах Новоалександровского сельского поселения;
1.3 Утверждение Проекта планировки и Проекта межевания территории линейного объекта : «Строительство КЛ-35 кВ от ПС «А-12» до РУ 35 кВ ЗАО «Донэлектросталь»;
1.4 Согласование проекта планировки территории, выполненного ООО «Жилстройпроект» по объекту: «Реконструкция подводящих и разводящих сетей водоснабжения п. Овощного  Обильненского сельского поселения Азовского района Ростовской области. 2 этап» (в административных границах).
2. Публичные слушания провести 11.11.2016 г.   в 15.00 час. в здании МБУК СДК Новоалександровского сельского поселения, расположенном по адресу: х. Новоалександровка, ул. Ленина № 88 А Азовского района, Ростовской области.
3. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на Комиссию по землепользованию и застройке при администрации Новоалександровского сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовье».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Ростовской области  www.novoaleks.ru
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Новоалександровского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]

	Председатель Собрания депутатов –
глава Новоалександровского
сельского поселения

          Д.В. Выборнов